

Universitat Miguel Hernández d'Elx

Extracte de la convocatòria de 15 de juny de 2023, de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, d'ajudes del Servei Espanyol per a la Internacionalització de l'Educació (SEPIE) i ajudes complementàries UMH per a estudiants participants en el programa de mobilitat internacional «Erasmus +» amb finalitats d'estudis 2023-2024 (codi de subvenció: 11-131-4-2023-0108 i codi de subvenció 11-131-4-2023-0121). [2023/6998]

BDNS (identif.): 703500.

De conformitat amb el que preveuen els articles 17.3.*b* i 20.8.*a* de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, es publica l'extracte de la convocatòria, el text complet de la qual es pot consultar en la Base de dades nacional de subvencions (https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/703500)

Primer. Beneficiaris

La present convocatòria està destinada a seleccionar els estudiants de la Universitat Miguel Hernández d'Elx que hagen obtingut una plaça «Erasmus +» amb finalitats d'estudis per al curs acadèmic 2023-2024.

Segon. Objecte

Atorgar ajudes als estudiants que han obtingut una plaça per a la realització d'estudis en una universitat europea a l'empara del programa de mobilitat internacional «Erasmus +» durant el curs acadèmic 2023-2024 i que en resulten beneficiaris.

Tercer. Bases reguladores

https://boumh.umh.es/files/2023/06/RR_01549 2023.pdf

Quart. Quantia 499.525 euros.

Cinqué. Termini de presentació de sol·licituds

El termini de presentació de sol·licituds és de deu dies hàbils comptadors a partir de l'endemà de la data de publicació de l'extracte d'aquesta convocatòria en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* (DOGV).

Elx, 15 de juny de 2023.– El rector: Juan José Ruiz Martínez.

Universidad Miguel Hernández de Elche

Extracto de la convocatoria de 15 de junio de 2023, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, de ayudas del Servicio Español para Internacionalización de la Educación (SEPIE) y ayudas complementarias UMH para estudiantes participantes en el programa de movilidad internacional «Erasmus+» con fines de estudios 2023-2024 (código de subvención: 11-131-4-2023-0108 y código de subvención 11-131-4-2023-0121). [2023/6998]

BDNS (identif.): 703500.

De conformidad con lo previsto en los artículos 17.3.*b* y 20.8.*a* de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones, se publica el extracto de la convocatoria, cuyo texto completo puede consultarse en la Base de datos nacional de subvenciones (https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/703500)

Primero. Beneficiarios

La presente convocatoria está destinada a seleccionar a los estudiantes de la Universidad Miguel Hernández de Elche que hayan obtenido una plaza «Erasmus+» con fines de estudios para el curso académico 2023-2024.

Segundo. Objeto

Otorgar ayudas a los estudiantes que han obtenido una plaza para la realización de estudios en una universidad europea al amparo del programa de movilidad internacional «Erasmus +» durante el curso académico 2023-2024 y que resulten beneficiarios.

Tercero. Bases reguladores

https://boumh.umh.es/files/2023/06/RR_01549_2023.pdf

Cuarto. Cuantía 499.525 euros.

Quinto. Plazo de presentación de solicitudes

El plazo de presentación de solicitudes será de diez días hábiles a contar a partir del día siguiente de la fecha de publicación del extracto de esta convocatoria en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* (DOGV).

Elche, 15 de junio de 2023.- El rector: Juan José Ruiz Martínez.